
 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 

17 січня 2024 року       смт. Слобожанське                                             № 30 

 

Про погодження Програми 
соціально-економічного розвитку 
Слобожанської селищної 
територіальної громади на  2024-

2027 роки  
 

  

З метою забезпечення комплексного соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади, підвищення ефективності використання економічного 
потенціалу та функціонування соціальної сфери для покращення якості життя населення 

Слобожанської селищної територіальної громади, заслухавши та обговоривши інформацію 
підготовлену начальником відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної 
діяльності Слобожанської селищної ради про Програму соціально-економічного розвитку 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2027 роки, відповідно до положень 
Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Програму соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2024-2027 роки, що додається 

2. Винести Програму соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2024-2027 роки на розгляд та затвердження чергової сесії 
Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами (секретаря 
виконавчого комітету) Слобожанської селищної ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 


